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NOS COORDONNÉES

5, chemin Mill, Lac-Brome, QC – J0E 1V0
450 243-5620
Courriel : info@clubdelabonnehumeur.ca
Site Web : www.clubdelabonnehumeur.ca

Doreen Drolet Présidente doreen.drolet@clubdelabonnehumeur.ca

Martine Martel Vice-présidente martine.martel@clubdelabonnehumeur.ca

Bob Calvez Trésorier bob.calvez@clubdelabonnehumeur.ca

Louise Lavallée Administratrice louise.lavallee@clubdelabonnehumeur.ca

Christiane Fournier Administratrice christiane.fournier@clubdelabonnehumeur.ca

Andrée Vary Administratrice andree.vary@clubdelabonnehumeur.ca

Sylvie Letellier Administratrice sylvie.letellier@clubdelabonnehumeur.ca

Gilles Lachapelle Administrateur gilles.lachapelle@clubdelabonnehumeur.ca

Daniel Lansloot Administrateur daniel.lansloot@clubdelabonnehumeur.ca

LOCATION DE LA SALLE

Daniel Robitaille Responsable
par intérim

locations@clubdelabonnehumeur.ca
450 243-5620

ADHÉSIONS AU CLUB

Louise Lavallée Responsable adhésion@clubdelabonnehumeur.ca
450 243-5620


